טל טען, כי מוסך ארז לא היה כלול ברשימת מוסכי ההסדר לגביהם הפנתה "שלמה סיקסט" בכתב השירות, ומשכך סירבה לכסות את דמי ההשתתפות העצמית ששילם, בשל העובדה ש"שלמה סיקסט" שינתה את רשימת מוסכי ההסדר שלא כדין, לטענתו, ולאחר רכישת כתב השירות.

לטענת המשיבות, כתב השירות אינו כפוף להוראות חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981, ובכלל זה כי זכותה של "שלמה סיקסט" לשנות מעת לעת את רשימת המוסכים לפי כתב השירות, בהתאם לתנאי כתב השירות עצמו וללא תלות בהוראות חוק חוזה הביטוח. במקביל טענו המשיבות, כי אף הוצע לטל לתקן את רכבו במוסך אחר, קרוב לביתו, אך טל סרב להצעה.

כאמור לעיל, אין חולק בין הצדדים כי "מוסך ארז" נמנה, במועד רכישת כתב השירות, על רשימת מוסכי ההסדר.